

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2017

	2017	2016
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	64 645 609,55	36 866 678,20
– od jednostek powiązanych	911 842,70	5 185 436,88
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	63 733 766,85	31 681 241,32
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
– w tym obiekty w zabudowie	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	36 572 581,27	15 679 668,85
I. Amortyzacja	63 112,06	5 047,99
II. Zużycie materiałów i energii	230 933,11	70 197,61
III. Usługi obce	27 534 072,94	12 636 139,78
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 706 645,81	234 089,62
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	5 675 068,49	2 160 156,64
w tym R&D	2 364 695,10	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	1 257 935,68	505 371,33
w tym R&D	460 642,61	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	104 813,18	68 665,88
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	28 073 028,28	21 187 009,35
D. Pozostałe przychody operacyjne	361 980,28	369 502,71
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	361 980,28	369 502,71
E. Pozostałe koszty operacyjne	28 793,32	25 847,66
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	28 793,32	25 847,66
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	28 406 215,24	21 530 664,40
G. Przychody finansowe	930 711,03	1 157,90
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	930 711,03	1 157,90
– od jednostek powiązanych	929 813,83	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	623 940,44	1 900,27
I. Odsetki, w tym:	428 807,32	747,23
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe 2017 – PayPro S.A.

IV. Inne	195 133,12	1 153,04
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	28 712 985,83	21 529 922,03
J. Podatek dochodowy	5 456 766,00	4 120 665,00
część bieżąca	5 369 492,00	4 120 665,00
część odroczone	87 274,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	23 256 219,83	17 409 257,03

Prezes Zarządu
Piotr Kurczewski



Dyrektor Finansowy
Piotr Janik



Warszawa, dnia 25 czerwca 2018 roku